
$0.00
$1,954.58

$48.10
$10.00

$1'359,704.36

0
302

6,552
45,427
52,281

millones120$

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

1

11

517

9,775

86,552

96,856

$0.00

$0.00

$54,102.77

$4,904.92

$1,050.49

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'076,265.24

$53'980,563.15

$44,736.32

$883.84

$26.88

$10.75

$56'122,793.95

0

0

11

14

414

496

9,381

6,395

85,111

101,822

38
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones
20

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00

Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

62

Próximo sorteo

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Sorteo 5824

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

Combinación sencilla 10 pesos

GANADORES TOTAL A REPARTIR

9,581
GANADORES

13,377
TOTAL A REPARTIR

GANADORES

26,053
TOTAL A REPARTIR

$684,698.45

$1'045,148.05

$3'143,277.87

Tris Extra 20341

Tris Clásico 20342

Tris Mediodía 20340

   

4 7 3 7 8

1 0 2 2 7

3 2 8 2 2

6   8   11  13  19

Resultados 
Sorteo 3082

del domingo 18 de junio de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     15     21   28   53   54   56    30

     14    17    22    44   47  51

     1    3    5    14   22  31

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1891

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 19 AL VIERNES 23
DE JUNIO DE 2017 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 24 DE JUNIO AL DOMINGO 2 DE JULIO DE 2017.

RUSIA

CONFED 2B

CONFED 2A

G. CONF SF2

ALEMAN. S21

DINAMAR S21

FLUMINENSE

CORINTHIANS

VITORIA

SAO PAULO

PONTE PRETA

ORLANDO

TORONTO

L.A. GALAXY

MEXICO

CONFED 1A

CONFED 1B

G. CONF SF1

ITALIA S21

R.CHECA S21

SAO PAULO

GREMIO

PARANAENSE

FLAMENGO

AVAI

R.SALT LAKE

DALLAS

SAN JOSE E.

PUNTOS AL 18 DE JUNIO DE 2017

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

3

S/P

S/P

S/P

3

0

11

20

8

S/P

11

25

32

17

P. CONF SF2

GHANA

KANSAS CITY

ATLANTA

PORTLAND

CHAPECOENSE

CRUZEIRO

S/P

S/P

19

22

27

11

9

P. CONF SF1

MEXICO

L.A. GALAXY

COLUMBUS

KANSAS CITY

FLUMINENSE

ATL.MINEIRO

1

2

3

4

5

6

7

S/P

S/P

27

18

24

13

10

LOCAL EMPATE VISITA

1

S/P

S/P

S/P

3

0

10

18

8

S/P

5

17

24

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

¡FELICIDADES AL AFORTUNADO GANADOR EN VERACRUZ!


